
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

UCHWAŁA nr 623/2017

ZARZĄDU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie upoważnienia do podpisania i złożenia wniosków oraz do podpisania deklaracji partnerskiej w ramach Programu Współpracy
Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r., poz.
730 i poz. 935), Zarząd Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje:

§1. Upoważnia się:

1. Antoniego Pełkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego,
2. Jana Kaczana – członka Zarządu Powiatu Białostockiego,

do prowadzenia wszelkich czynności związanych z podpisaniem i złożeniem wniosku wraz z deklaracją partnerską w projekcie realizowanym przez Powiat
Białostocki (Rzeczpospolita Polska) i Rejon Łucki (Ukraina) w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020, dotyczącego
Budowy drogi powiatowej Nr 1469B na odcinku Protasy-Folwarki Małe i przebudowy z rozbudową drogi powiatowej Nr 1470B Folwarki Małe – Zabłudów (Powiat
Białostocki) oraz remontu drogi Bilostok-Torczyn (Rejon Łucki).

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Podpisali:

Antoni Pełkowski – Starosta

Jolanta Den – Wicestarosta

Jan Kaczan – Członek Zarządu

Metryka strony

UZP Nr 623/2017

Podmiot udostępniający informacje: Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: Antoni Pełkowski – Starosta, Jolanta Den – Wicestarosta, Jan Kaczan – Członek Zarządu.
Opublikował: Aneta Waszczeniuk
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 23-08-2017
Data udostępnienia w BIP: 28-08-2017 09:21
Data modyfikacji informacji: 28-08-2017 09:21


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 623/2017

